
COMPETÊNCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 386.869,18              31.129,68              31.129,68                     31.129,68            -                     20/02/2019 12/02/2019

Fevereiro 499.250,81              43.061,35              43.061,35                     43.061,35            -                     20/03/2019 14/03/2019

Março 384.903,62              30.972,21              30.972,21                     30.972,21            -                     20/04/2019 15/04/2019

Abril 393.690,40              31.740,92              31.740,92                     31.740,92            -                     20/05/2019 13/05/2019

Maio 397.695,63              32.110,56              32.110,56                     32.110,56            -                     20/06/2019 06/06/2019

Junho 414.894,83              32.948,09              32.948,09                     32.948,09            -                     20/07/2019 16/07/2019

Julho 430.250,87              34.313,78              34.313,78                     34.313,78            -                     20/08/2019 12/08/2019

Agosto 377.656,44              29.965,46              29.965,46                     29.965,46            -                     20/09/2019 11/09/2019

Setembro 605.025,46              51.677,26              51.677,26                     51.677,26            -                     20/10/2019 18/10/2019

Outubro 455.449,78              36.209,56              36.209,56                     36.209,56            -                     20/11/2019 12/11/2019

Novembro 444.409,37              35.614,08              35.614,08                     35.614,08            -                     20/12/2019 17/12/2019

Dezembro 419.803,44              33.645,59              33.645,59                     33.645,59            -                     20/01/2020 15/01/2020

13º Salário 319.983,64              25.659,33              25.659,33                     25.659,33            -                     20/12/2019 20/12/2019

Total 5.529.883,47           449.047,87            449.047,87                   449.047,87          -                     - -

ANEXO XIII

ANEXO XIII - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 386.869,18        85.111,40         85.111,40              1.662,96                      83.448,44        -                   20/02/2019 12/02/2019

Fevereiro 499.250,81        109.836,01       109.836,01            1.607,20                      108.228,81      -                   20/03/2019 14/03/2019

Março 384.903,62        84.678,99         84.678,99              1.649,24                      83.029,75        -                   20/04/2019 15/04/2019

Abril 393.690,40        86.612,05         86.612,05              4.924,94                      81.687,11        -                   20/05/2019 13/05/2019

Maio 397.695,63        87.493,21         87.493,21              6.022,74                      81.470,47        -                   20/06/2019 06/06/2019

Junho 414.894,83        91.277,06         91.277,06              6.055,54                      85.221,52        -                   20/07/2019 16/07/2019

Julho 430.250,87        94.655,41         94.655,41              5.879,34                      88.776,07        -                   20/08/2019 12/08/2019

Agosto 377.656,44        83.084,80         83.084,80              1.287,01                      81.797,79        -                   20/09/2019 11/09/2019

Setembro 605.025,46        133.105,40       133.105,40            3.234,11                      129.871,29      -                   20/10/2019 18/10/2019

Outubro 455.449,78        100.198,74       100.198,74            9.587,01                      90.611,73        -                   20/11/2019 12/11/2019

Novembro 444.409,37        97.769,85         97.769,85              7.203,54                      90.566,31        -                   20/12/2019 17/12/2019

Dezembro 419.803,44        92.356,63         92.356,63              10.086,10                    82.270,53        -                   20/01/2020 15/01/2020

13º Salário 319.983,64        70.396,95         70.396,95              2.852,22                      67.544,73        -                   20/12/2019 20/12/2019

Total 5.529.883,47     1.216.576,52    1.216.576,50         62.051,95                    1.154.524,55   -                   - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

ANEXO XIII - B
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COMPETÊNCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 124.895,20                9.557,84                    9.557,84                    9.557,84                      -                               20/02/2019 19/02/2019

Fevereiro 130.303,75                10.222,57                  10.222,57                  10.222,57                    -                               20/03/2019 18/03/2019

Março 134.213,31                10.481,22                  10.481,22                  10.481,22                    -                               20/04/2019 15/04/2019

Abril 126.699,03                10.390,69                  10.390,69                  10.390,69                    -                               20/05/2019 14/05/2019

Maio 123.982,00                10.004,76                  10.004,76                  10.004,76                    -                               20/06/2019 17/06/2019

Junho 134.818,37                11.017,98                  11.017,98                  11.017,98                    -                               20/07/2019 16/07/2019

Julho 155.290,89                12.833,93                  12.833,93                  12.833,93                    -                               20/08/2019 15/08/2019

Agosto 144.295,80                11.627,54                  11.627,54                  11.627,54                    -                               20/09/2019 20/09/2019

Setembro 157.598,61                12.785,25                  12.785,25                  12.785,25                    -                               20/10/2019 16/10/2019

Outubro 181.830,70                14.486,27                  14.486,27                  14.486,27                    -                               20/1120196 19/11/2019

Novembro 178.309,70                14.025,13                  14.025,13                  14.025,13                    -                               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 167.840,17                13.211,59                  13.211,59                  13.211,59                    -                               20/01/2020 20/012020

13º Salário 125.912,37                10.097,43                  10.097,43                  10.097,43                    -                               20/12/2019 20/12/2019

Total 1.885.989,90             150.742,20                150.742,20                150.742,20                  -                               - -

ANEXO XIII

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

RESOLUÇÃO TC N° 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII - A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 124.895,20      27.476,83       27.476,83                                       551,17 26.925,66      20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 130.303,75      28.666,70       28.666,70              557,60                         28.109,10      20/03/2019 20/03/2019

Março 134.213,31      29.526,85       29.526,85              590,40                         28.936,45      20/04/2019 16/04/2019

Abril 126.699,03      27.873,70       27.873,70              590,40                         27.283,30      20/05/2019 15-17/05/2019

Maio 123.982,00      27.275,95       27.275,95              656,00                         26.619,95      20/06/2019 18/06/2019

Junho 134.818,37      29.659,98       29.659,98              1.520,93                      28.139,05      20/07/2019 18/07/2019

Julho 155.290,89      34.163,96       34.163,96              1.621,20                      32.542,76      20/08/2019 19/08/2019

Agosto 144.295,80      31.744,97       31.744,97              1.695,44                      30.049,53      20/09/2019 20/09/2019

Setembro 157.598,61      34.791,34       34.791,34              1.751,31                      33.040,03      20/10/2019 17-21/10/2019

Outubro 181.830,70      40.122,39       40.122,39              848,41                         39.273,98      20/11/2019 19/11/2019

Novembro 178.309,70      39.347,80       39.347,80              1.143,33                      38.204,47      20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 167.840,17      37.044,53       37.044,53              1.449,63                      35.594,90      20/01/2019 20/01/2019

13º Salário 125.912,37      27.810,38       27.810,38              -                              27.810,38      20/12/2019 20/12/2019

Total 1.885.989,90   415.505,38     415.505,38            12.975,82                    402.529,56    -               - -

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR(1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.787,04                  1.267,04                    1.267,04                    1.267,04                      -                               20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 12.985,89                  1.202,94                    1.202,94                    1.202,94                      -                               20/03/2019 20/03/2019

Março 14.518,91                  1.325,58                    1.325,58                    1.325,58                      -                               20/04/2019 16/04/2019

Abril 13.520,91                  1.245,74                    1.245,74                    1.245,74                      -                               20/05/2019 15-17/05/2019

Maio 14.574,42                  1.400,89                    1.400,89                    1.400,89                      -                               20/06/2019 18/06/2019

Junho 14.785,04                  1.346,88                    1.346,88                    1.346,88                      -                               20/07/2019 18/07/2019

Julho 14.785,04                  1.346,88                    1.346,88                    1.346,88                      -                               20/08/2019 19/08/2019

Agosto 16.514,90                  1.485,26                    1.485,26                    1.485,26                      -                               20/09/2019 20/09/2019

Setembro 16.781,04                  1.506,56                    1.506,56                    1.506,56                      -                               20/10/2019 17-21/10/2019

Outubro 16.781,04                  1.506,56                    1.506,56                    1.506,56                      -                               20/11/2019 19/11/2019

Novembro 16.232,14                  1.462,64                    1.462,64                    1.462,64                      -                               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 16.781,04                  1.506,56                    1.506,56                    1.506,56                      -                               20/01/2020 20/01/2019

13º Salário 14.671,36                  1.335,80                    1.335,80                    1.335,80                      -                               20/12/2019 20/12/2019

Total 196.718,77                17.939,33                  17.939,33                  17.939,33                    -                               - -

ANEXO XIII

ANEXO XIII - A

RESOLUÇÃO TC N° 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 13.787,04         3.033,14         3.033,14               -                               3.033,14        -               20/02/2019 20/02/2019

Fevereiro 12.985,89         2.856,90         2.856,90               -                               2.856,90        -               20/03/2019 20/03/2019

Março 14.518,91         3.194,14         3.194,14               -                               3.194,14        -               20/04/2019 20/04/2019

Abril 13.520,91         2.974,59         2.974,59               -                               2.974,59        -               20/05/2019 20/05/2019

Maio 14.574,42         3.206,37         3.206,37               -                               3.206,37        -               20/06/2019 20/06/2019

Junho 14.785,04         3.252,70         3.252,70               -                               3.252,70        -               20/07/2019 20/07/2019

Julho 14.785,04         3.252,70         3.252,70               -                               3.252,70        -               20/08/2019 20/08/2019

Agosto 16.514,90         3.633,28         3.633,28               1.038,33                      2.594,95        -               20/09/2019 20/09/2019

Setembro 16.781,04         3.691,82         3.691,82               1.030,80                      2.661,02        -               20/10/2019 18/10/2019

Outubro 16.781,04         3.691,82         3.691,82               964,27                         2.727,55        -               20/11/2019 20/11/2019

Novembro 16.232,14         3.571,06         3.571,06               -                               3.571,06        -               20/12/2019 20/12/2019

Dezembro 16.781,04         3.691,82         3.691,82               -                               3.691,82        -               20/01/2020 20/01/2020

13º Salário 14.671,36         3.227,69         3.227,69               332,67                         2.895,02        -               20/12/2019 20/12/2019

Total 196.718,77       43.278,03       43.278,03             3.366,07                      39.911,96      -               - -

CONTABILIZADA
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CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL 

RESOLUÇÃO TC Nº 67, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019.

ÓRGÃO/ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

ANEXO XIII - B
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